Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020г.       № 163
               с. Сямжа

О внесении изменения в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 24.03.2020г. № 71

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в План мероприятий отдыха, оздоровления и занятости детей
в каникулярное время (приложение № 1), утвержденный постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 24.03.2020г. № 71
(далее – План) следующее изменение:
 1.1. Пункт 4 Плана считать пунктом 3 соответственно и изложить в
следующей редакции:

«3. Продолжительность смен в МАУ СМР ДОЦ «Солнечный»:
1 смена: с 01.07.2020 года по 14.07.2020 года
2 смена: с 17.07.2020 года по 30.07.2020 года
3 смена: с 02.08.2020 года по 15.08.2020 года
4 смена: с 18.08.2020 года по 31.08.2020 года
Продолжительность смены - 14 календарных дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном

сайте  Администрации Сямженского муниципального района:
http://сямженский-район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте  администрации Сямженского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» опубликовать в
газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                             Н. Н. Иванов